АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.04.2018                                    с. Тогул                                                      93
Об инвестиционном паспорте

муниципального образования

Тогульский район
В целях продвижения муниципального образования Тогульский район на рынок инвестиционных ресурсов, повышения инвестиционной привлекательности территории, руководствуясь Уставом муниципального образования Тогульский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить инвестиционный паспорт муниципального образования Тогульский район (прилагается).
2. Постановление Администрации Тогульского района Алтайского края от 25.04.2017 г. N 123 «Об инвестиционном паспорте муниципального образования Тогульский район» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тогульского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Тогульского района А.Ю.Чернядьеву.

Глава Тогульского района                                                            В.А.Басалаев